СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                  внеочередной сорок второй сессии

	От _________                                    с.Маюрово

	 № ___

О  выдвижении кандидатуры в резерв                                                  участковой избирательной комиссии  №  945

         В соответствии со статьей 22 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   Совет депутатов Маюровского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Утвердить список кандидатур для предложения территориальной избирательной комиссии в резерв участковой избирательной комиссии         № 945 (приложение № 1).
2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сузунского района в срок до 01.08.2014г.

Председатель Совета депутатов
Маюровского  сельсовета Сузунского района
Новосибирской области                                                                  В.В.Чурикова

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области                                                            В.В.Чурикова

Приложение
к решению
Совета депутатов
Маюровского сельсовета
Сузунского района
 Новосибирской области
 от __________  №__

.
СПИСОК
                                                кандидатур, рекомендуемых Советом депутатов Маюровского сельсовета
                                                  для назначения в резерв участковой избирательной комиссии № 945
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	образование
	Должность и
 место работы, род занятий
	Является  или нет муниципальным служащим
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях
	Домашний адрес

	Среднее, средне-специальное. высшее
	Направление: юридическое, экономическое, педагогическое и т.д.

	   1
	Кашутина Надежда Викторовна
	24.02.1970
	среднее специальное
	педагогическое
	МКУК «КДО» культорганизатор
	          нет
	      не имеет
	с. Маюрово, ул. Центральная дом № 17, кв. 1

	  2
	Путро Ольга Андреевна
	29.10.1974
	средне-специальное
	торговое
	ИП «Девищенко С.Д.» продавец
	          нет
	         да
	с. Маюрово, ул. Центральная дом № 5, кв. 2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

внеочередной сорок второй сессии

От _________

с.Маюрово

№ ___

О  выдвижении кандидатуры в резерв

участковой избирательной комиссии  №  945

В соответствии со статьей 22 Федерального закона « Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»   Совет депутатов Маюровского сельсовета,

РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур для предложения терри

ториальной

избирательной комиссии в резерв участковой избирательной комиссии

№ 945 (приложение № 1).

2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Сузунского района в срок до 01.08.2014г.

Председатель Совета депутатов

Ма

юровского

сельсовета Сузунского района

Новосибирской области                                                                  В.В.Чурикова

Глава

Маюровского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской

области                                                            В.В.Чурикова